UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3615 / E-mail: aromaterapia.ufrn@hotmail.com

1

RESULTADO FINAL

EDITAL 01/2017 – DENF/UFRN

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESPECIALIZAÇÃO EM AROMATERAPIA

A Coordenação da Especialização em Aromaterapia da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga o

resultado final do Processo Seletivo:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nº de inscrição Nota Final Situação

1 102320 10 APROVADO

1 102555 10 APROVADO

3 102210 9,4 APROVADO

4 102287 9,3 APROVADO

5 102537 9,2 APROVADO

6 102196 9,1 APROVADO

7 102316 8,8 APROVADO

7 102299 8,8 APROVADO

9 102548 8,6 APROVADO

10 102349 8,5 APROVADO

11 102216 8,4 APROVADO

12 102375 8,3 APROVADO

13 102211 8,2 APROVADO

13 102368 8,2 APROVADO

15 102288 8,0 APROVADO

15 102496 8,0 APROVADO

17 102536 7,8 APROVADO

18 102549 7,6 APROVADO

19 102312 7,4 APROVADO

20 102528 7,2 APROVADO

20 102268 7,2 APROVADO

20 102080 7,2 APROVADO

23 102547 7,1 APROVADO

24 102532 7,0 APROVADO

24 102243 7,0 APROVADO

26 102531 6,8 APROVADO

27 102279 6,4 APROVADO

28 102343 5,4 APROVADO

29 102236 4,5 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3615 / E-mail: aromaterapia.ufrn@hotmail.com

2

VAGAS RESERVADAS PARA SERVIDORES

Classificação Nº de inscrição Nota Final Situação

1 102533 9,2 APROVADO

2 102546 8,7 APROVADO

3 102534 7,2 APROVADO

4 102250 5,8 APROVADO

5 102240 4,3 SUPLENTE

Atenção: A matrícula será presencial entre os dias 24 e 29/08/2017 (08 às 12h, 14 às

17h) na secretaria do Programa de Pós-graduação em Enfermagem – Departamento de

Enfermagem, 1º andar, Sala 10. Telefone para contato: 3215-3196 (Luciana), E-mail:

aromaterapia.ufrn@hotmail.com.

Natal, 16 de agosto de 2017.

mailto:aromaterapia.ufrn@hotmail.com